

### Computo

<b>AN-01</b>	PREZZO COMPLESSIVO	<b>80.892,13</b>
	unità di misura	corpo

<b>Costo di conduzione impianto di depurazione nel periodo da agosto a ottobre 2018</b>				
Desrizione	unità di misura	quantità ore	costo €/h	importi €
<b>MANO D'OPERA</b>				
Operaio specializzato	Ore	1704	29,72	50.642,88
<b>ONERI DI SICUREZZA</b>				
	Ore	1704	1,04	1.772,16
<b>Sommano</b>				<b>52.415,04</b>
spese generali (15% totale)		1704	4,61400	7.862,26
utile d'impresa (10% del totale + spese gen.)		1704	3,53740	6.027,73
<b>Totale servizio</b>				<b>66.305,03</b>
<b>IVA (22% del tot. lavori e sicurezza)</b>				<b>14.587,11</b>
<b>Totale generale</b>				<b>80.892,13</b>